

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Frost Ejendomme ApS**

**Kokkedalsvej 27 A, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 37 55 02 21**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.



**Svend Aage Frost**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frost Ejendomme ApS  
Kokkedalsvej 27 A  
2970 Hørsholm

Telefon: 45 86 24 58

E-mail: [sosfrost@mail.dk](mailto:sosfrost@mail.dk)

CVR-nr.: 37 55 02 21

Stiftet: 22. december 2015

Hjemsted: Rungsted Kyst

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Svend Aage Frost

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Svend Aage Frost Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.829 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.172.101</b>	<b>1.378.614</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.470.000	-67.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.642.101</b>	<b>1.311.471</b>
Andre finansielle indtægter	101.978	320.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393.376	-449.744
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.350.703</b>	<b>1.182.182</b>
3 Skat af årets resultat	-522.002	-308.768
<b>Årets resultat</b>	<b>1.828.701</b>	<b>873.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.728.701	773.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.828.701</b>	<b>873.414</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	46.882.500	45.412.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.882.500</u>	<u>45.412.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.882.500</u></b>	<b><u>45.412.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.256	0
	Periodeafgrænsningsposter	59.718	65.597
	Tilgodehavender i alt	<u>60.974</u>	<u>65.597</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.931.335	1.686.047
	Værdipapirer i alt	<u>1.931.335</u>	<u>1.686.047</u>
	Likvide beholdninger	735.412	716.466
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.727.721</u></b>	<b><u>2.468.110</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.610.221</u></b>	<b><u>47.880.610</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	28.930.979	27.202.278
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.080.979</u></b>	<b><u>27.352.278</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.206.265	3.855.511
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.206.265</u></b>	<b><u>3.855.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.517.995	12.196.434
	Deposita	537.630	532.010
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.055.625</u>	<u>12.728.444</u>
6	Gældsforpligtelser	750.000	650.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	452.602	376.023
	Selskabsskat	416.350	409.630
	Anden gæld	2.648.400	2.508.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.267.352</u>	<u>3.944.377</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.322.977</u></b>	<b><u>16.672.821</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.610.221</u></b>	<b><u>47.880.610</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har i indeværende regnskabsår ikke været ansatte i selskabet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	393.376	449.744
	<b>393.376</b>	<b>449.744</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	166.386	296.186
Årets regulering af udskudt skat	350.754	12.582
Beregnet tillæg	4.862	0
	<b>522.002</b>	<b>308.768</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2017	43.073.402	38.206.259
Tilgang i årets løb	0	4.867.143
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>43.073.402</b>	<b>43.073.402</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	2.339.098	2.406.241
Årets regulering til dagsværdi	1.470.000	-67.143
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2018</b>	<b>3.809.098</b>	<b>2.339.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>46.882.500</b>	<b>45.412.500</b>

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast af tilsvarende ejendomme ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 4,5 - 10,5 % er dagsværdien for ejendommene 46,9 mio. kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,33 %

## Noter

### 5. Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	27.202.278	100.000	27.352.278
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.728.701	0	1.728.701
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>28.930.979</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>29.080.979</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	750.000	8.300.000	12.267.995	12.846.434
Deposita	<u>0</u>	<u>535.000</u>	<u>537.630</u>	<u>532.010</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>8.835.000</u></b>	<b><u>12.805.625</u></b>	<b><u>13.378.444</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.268 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 21.589 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 46.883 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Derudover er der stillet sikkerhed overfor tredje mand på i alt 259 t.kr. hvilket ligeledes giver pant i ovenstående bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Aage Frost Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.